SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  Capelão  Frei  Orlando,  INEP:  23264640,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2025, torna público o Resultado PRELIMINAR DA SELEÇÃO dos

CANDIDATOS no presente processo seletivo.

1.  Resultado  PRELIMINAR  DA SELEÇÃO dos  candidatos  inscritos  no  Processo  Seletivo  para  o  componente

curricular:

Disciplina 1: FÍSICA (nenhum candidato inscrito)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato em Ordem Crescente de
Classificação

Nota Final
Apresentação do

Plano de Aula

Nota Final
Analise

Curricular

Nota Final
Seleção (Plano

de Aula +
Curriculum)

Ordem de
Classificação

em Ordem
Crescente

01 Michele Farias Braga 38 15 53 1º

02 Yago Pontes Borges 33 - 33 2º

1.1. Resultado da primeira etapa dos candidatos com deficiência inscritos no Processo Seletivo, na seguinte ordem:
Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final
da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da
seleção em ordem crescente.

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato em Ordem Crescente de
Classificação

Nota Final
Apresentação do

Plano de Aula

Nota Final
Analise

Curricular

Nota Final
Seleção (Plano

de Aula +
Curriculum)

Ordem de
Classificação

em Ordem
Crescente

Canindé, 11 de abril de 2025.

____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-04-11T17:04:25-0300